
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando del 16/01/2021 prot. 239/A15  per il reperimento di esperti per  l’effettuazione di 
interventi di Didattica laboratoriale teatrale  rivolto agli alunni delle classi della scuola primaria 
di  Monticello Amiata ; 

 
VISTO il verbale della Commissione all’uopo costituita per la valutazione dei candidati prot. 613/A15 

del 03/02/2021  
 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza , presentata dalla   Sig.ra Angelika Georg  ritenuta                

       ammissibile a seguito della verifica della corrispondenza del curriculum vitae 

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione in data odierna , all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, della seguente graduatoria definitiva 
 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO  
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Angelika Georg   2 

 
 
In presenza di una sola candidatura pervenuta , si prescinde dal termine dilatorio dei 15 giorni decorrenti 
dal giorno successivo a quello di pubblicazione , entro cui gli interessati possono presentare reclamo 

 

 
 
 
         Il Dirigente Scolastico  
         ( Prof. Cristiano Lena) 
 

 

 

 
                                          

 

 

 

 

 

 

  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000641 - 04/02/2021 - A15 - Decentramento amm. - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2021-02-04T11:18:21+0100
	Lena Cristiano




